
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8255  – Poz. 1273 

1273 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pieszyce na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada 2iejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.234.421 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i 1a w tym: 
– dochody własne w wysokości  6.011.876 zł 
– subwencję ogólną w wysokości  4.187.604 zł 
– dotacje celowe w wysokości  4.034.941 zł 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.648.425 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego 
– wydatki bieżące w wysokości  13.089.835 zł     

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  5.062.780 zł 
b) dotacje z budżetu  

w wysokości  676.520 zł 
c) wydatki na obsługę długu gminy  

w wysokości                                90.000 zł 
– wydatki majątkowe w wysokości  1.558.590 zł    

3. Deficyt budżetu w wysokości  414.004 zł  

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 1.500.000 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1.085.996 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z:  
– zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę                                   

1.500.000 zł. 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1.085.996 zł finansowa-
ne będą: – ze środków kredytu.  

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4.  

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 80.000 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 3.511.941 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
– przychody w wysokości 1.997.100 zł w tym 

dotacja z budżetu w wysokości 50.000 zł, 
– wydatki w wysokości 1.988.900 zł w tym 

wpłata do budżetu nadwyżek środków obroto-

wych w wysokości 0 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6.  

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Uakładu io-
spodarki 2ieszkaniowej w wysokości 50.000 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów bie-
żącej działalności remontowej w zasobach miesz-
kaniowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości 187.220 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7 

Uatwierdza się plan przychodów i wydatków iminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i iospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 8. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 478.520 zł w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 280.000 zł 
– dla działających na terenie gminy publicznych  

i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych w wysokości 
158.520 zł 

– dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piskorzowie 
w wysokości 40.000 zł. 

Ugodnie z załącznikiem nr 9 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

148.000 zł w tym: 
-– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 123.000 zł 

– na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w 
wysokości 25.000 zł. 

Ugodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9 

Dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorial-
nego, określa załącznik nr 11. 

§ 10 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 95.000 zł i wy-
datki na realizacje zadań określonych: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8256  – Poz. 1273 

– w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 89.000 zł,  

– w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 6.000 zł. 

§11 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie  
z załącznikiem nr 13. 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł,   
– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów  w wysokości 
1.085.996 zł,  

– finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
wysokości 414.004 zł. 

§13 

1. Upoważnia się Uurmistrza 2iasta do zaciągania 
zobowiązań: 
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu,  

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 13, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 200.000 zł. 

2. Upoważnia się Uurmistrza 2iasta do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatków 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami,  

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych,  

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.  

§ 14 

Wykonanie Uchwały powierza się Uurmistrzowi 2iasta  

§ 15 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 2iejskiego.  
 

PRUPWODNODUIDZ 
RZDY 2OPJSKOPJ 

 
URSZULA KORDIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8257  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8258  – Poz. 1273 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8259  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8260  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8261  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8262  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8263  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8264  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8265  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8266  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8267  – Poz. 1273 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8268  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8269  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8270  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8271  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8272  – Poz. 1273 

 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8273  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8274  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8275  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8276  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8277  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8278  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8279  – Poz. 1274 

1274 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 z późn.
zm.), art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) Rada 2iejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Prognozowane dochody budżetu  
gminy wynoszą  19.057.786 zł  
z tego: 
1) wpływy 2 podatków i opłat  2.416.969 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa  3.523.490 zł 
3) wpływy od jednostek budżetowych  115.876 zł 
4) dochody z majątku gminy 2.237.4 10 zł 
5) pozostałe dochody  513.357 zł  

w tym: 
– dochody z tytułu wydanych  

zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych  75.000 zł 

6) subwencja ogółem 6.332.028 zł  
z tego: 
– część wyrównawcza  1.821.933 zł 
– część oświatowa  4.316.817 zł 
– część równoważąca 193.278 zł 

7) dotacje na zadania zlecone  3.290.656 zł 
8) dotacje na zadania własne  628.000 zł  
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów 
zawiera załącznik nr 1 i 2. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy wynoszą 19.465.786 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  17.530.004 zł  

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  8.151.188 zł 
– dotacje dla samorządowych  

instytucji kultury  430.913 zł 
z tego : 
Przemkowski Ośrodek Kultury  312.913 zł 
2iejsko-iminna Uiblioteka Publiczna  118.000 zł 

– dotacje celowe  130.000 zł 
– wydatki na obsługę długu  399.444 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych 
i narkomanii  75.000 zł 

b) wydatki majątkowe  1.935.782 zł 
Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdzia-
łów zawiera załącznik nr 2 i 3, wykaz dotacji zawiera 
zał. nr 3a, wynagrodzenia z pochodnymi jednostek 
budżetowych zał. nr 3b, objaśnienie do wydatków  
zał. nr 3 c, wykaz wydatków majątkowych załącznik 
nr 3 d, wykaz dotacji celowych zał. nr 3e. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy wynosi  408.000 zł 
i zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 4 

1. Przychód wynosi  1.951.058 zł  
z tego: 
a) kredyt bankowy  1.746.644 zł 
b) pożyczki  108,600 zł 
c) z wolnych środków jako nadwyżki  

środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikającej z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych  95,814 zł 

2. Rozchód z tytułu spłaty krajowych  
pożyczek wynosi  1.543.058 zł  
z tego: 
a) spłata pożyczek w Wojewódzkim  

Funduszu Ochrony Środowiska  
i iospodarki Wodnej we Wrocławiu  
Oddział w Legnicy w wysokości 631.100 zł 

b) spłata pożyczki w Narodowym  
Funduszu Ochrony Środowiska 
i iospodarki Wodnej w Warszawie  
w wysokości  451.958 zł 

c) kredyty bankowe w wysokości  460.000 zł 

§ 5 

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane: 
– dochody w wysokości  217.780 zł 
– wydatki w wysokości  217.780 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7 

Uatwierdza się plan przychodów i wydatków iminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i iospodarki Wod-
nej: 
– przychody w wysokości  29.000 zł 
– wydatki w wysokości  30.000 zł  
określony w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 8 

1. imina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na realizowane zadania inwestycyjne w 
wysokości  4.237.708 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8280  – Poz. 1274 

a) w Narodowym Funduszu Ochrony  
Środowiska i iospodarki Wodnej  
w Warszawie w kwocie  451.958 zł 

b) w Wojewódzkim Funduszu  
Ochrony Środowiska i iospodarki  
Wodnej we Wrocławiu w kwocie  3.785.750 zł 

Pożyczki te spłacane będą do 2018 r. 
2. imina posiada zadłużenie z tytułu zaciągniętych 

kredytów długoterminowych na pokrycie występu-
jącego deficytu budżetu 2003–2006 w wysokości  

  4.040.000 zł. 
Kredyt zostanie spłacony w latach 2005–2018 
Prognozę spłaty zadłużenia przedstawia załącznik  
nr 7. 

§ 9 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i po-
życzek w wysokości  1,955.244 zł,  
z tego: 
a) kredyty krótkoterminowe wynoszą  100.000 zł  

Uaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  
31 grudnia 2007 roku. 

b) kredyty długoterminowe wynoszą  1.746.644 zł 
c) pożyczki długoterminowe wynoszą  108.600 zł 

§ 10 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości  3.290.656 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 11 

Upoważnia się Uurmistrza do: 
1. dokonywania przeniesień w planie wydatków po-

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach tego samego działu, 

2. zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokry-
cie występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu, któ-
ry wynosi 100.000 zł (słownie: sto tysięcy zło-
tych). Uabezpieczeniem spłaty będzie weksel. 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i których termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi iminy 
i 2iasta Przemków. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu iminy i 2iasta w 
Przemkowie oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 

PRUPWDNODUIDY 
RZDY 2OPJSKOPJ 

 
JACEK JANIKOWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8281  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8282  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8283  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8284  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8285  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8286  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8287  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8288  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8289  – Poz. 1274 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8290  – Poz. 1274 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8291  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8292  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8293  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8294  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8295  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8296  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8297  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8298  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8299  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8300  – Poz. 1274 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8301  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8302  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8303  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8304  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8305  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8306  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8307  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8308  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8309  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8310  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8311  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8312  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8313  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8314  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8315  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8316  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8317  – Poz. 1274 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8318  – Poz. 1275 

1275 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE UCHSKIEJ 

z dnia 24 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jaworzyna Uląska na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada 2iejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 16 w25 w02 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 1w 6w5 w02 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 950 000 zł. 
2. Źródła pokrycia deficytu budżetu gminy oraz plan 

innych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
określa załącznik nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości – 3w w99 zł, 
2. celową w wysokości – 3w5 595 zł: 

a. stypendia w dziedzinie edukacji  
i sportu przyznawane na podstawie  
uchwały Rady 2iejskiej w Jaworzynie  
Śląskiej  15 000 zł, 

b. awans zawodowy nauczycieli  
w SP Stary Jaworów  10 999 zł, 

c. odprawa emerytalna nauczyciela  
w SP Pastuchowie  9 216 zł, 

d. odprawy i awanse nauczycieli  
w SP Jaworzyna Śl. 38 871 zł, 

e. awanse i odprawy emerytalne  
w iimnazjum  22 991 zł, 

f. odprawa emerytalna nauczyciela  
oraz odprawy w związku  
z likwidacją placówki SP  
w Piotrowicach  63 876 zł, 

g. realizacja zadań publicznie  
użytecznych dla organizacji  
pozarządowych w zakresie: 166 000 zł: 
– szkolenie sportowe – szachy  
– szkolenie sportowe – tenis stołowy (wieś) 
– szkolenie sportowe – piłka nożna (wieś) 
– szkolenie sportowe – piłka nożna (miasto) 
– szkolenie sportowe – kolarstwo 
– szkolenie sportowe dzieci SP w mieście 
– szkolenie sportowe dzieci SP na wsi 
– biegi przełajowe 
– szkolenie sportowe – judo 
– szkolenie sportowe – lekkoatletyki 

– Jaworzyński Turniej tenisa stołowego 
– 2ikołajkowy turniej szachowy 
– letni wypoczynek dzieci niepełnosprawnych 
– kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
– działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

oraz osób starszych 
– nauki, edukacji, oświaty i wychowania 
– działań na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami 

– piłka siatkowa 
h. organizacja robót publicznych oraz prac społecz-

nie użytecznych – 33 642 zł; 
i. organizowanie festynów rodzinnych – 15 000 

zł. 
3. inwestycyjną w wysokości – 25 000 zł.  

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 6 
1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 160 063 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 8 000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii.  

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla zakładów budżetowych: przychody – 
5 503 369 zł, wydatki – 5 489 132 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody – 134 964 zł; wydatki –  
129 w98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego – 
313 99w zł  

2. Dotacje inwestycyjne dla zakładu budżetowego – 
82 000 zł 

3. Dotacje podmiotowe dla: 
a. gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 

432 900 zł,  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8319  – Poz. 1275 

b. działającego na terenie gminy przedszkola w 
wysokości  – 4w4 800 zł,  

4. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
8w 100 zł,  

5. Dotacje z budżetu gminy Jaworzyna Śląska przed-
stawia załącznik nr 7. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków iminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i iospodarki Wod-
nej w wysokości: 
a. przychody – 239 000 zł (w tym 134 000 zł – 

środki obrotowe), 
b. wydatki – 239 000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

w kwocie 500 000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie 100 000 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych w kwocie  
450 000 zł. 

§ 11 

Wykaz środków przyznanych na działalność bieżącą 
dla szkół podstawowych i gimnazjum w 2007 roku 
przedstawia załącznik nr 9. 

§ 12 

1) Łączna kwota poręczeń udzielonych przez iminę 
Jaworzyna Śląska wynosi 5 630 106 zł. 

2) Planowane wydatki w 2007 roku z tytułu poręczeń 
udzielonych przez gminę wynoszą 545 519 zł. 

3) Prognozę kwoty długu na 2007 rok i lata następne 
prezentuje załącznik nr 10. 

§ 13 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wyso-
kości 23 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14 

Upoważnia się Uurmistrza 2iasta Jaworzyna Śląska 
do: 
1. zaciągania i spłaty kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 500 000 zł. Uaciągnięty 

kredyt (pożyczka) winien być spłacony do 31 grud-
nia 2007 roku, 

2. zaciągania zobowiązań: 
a. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne do wysokości określonej w 
załączniku nr 3, 

b. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 800 000 zł,  

c. oraz ich spłat w granicach kwot określonych w 
załączniku nr 2 (wydatki budżetowe), 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-
wych w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z 
wyłączeniem zmian na wydatki majątkowe określo-
ne w ramach wieloletnich programów inwestycyj-
nych, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5. przekazania upoważnienia kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym (2008) 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w 2008 roku. 

§ 15 

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-
tach budżetowych są przyjmowane na subkonto 
dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu gminy. 

§ 16 

Wykonanie Uchwały powierza się Uurmistrzowi Jawo-
rzyny Śląskiej. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.  
 

PRUPWODNODUZDY 
RZDY 2OPJSKOPJ 

 
ARTUR NAZIMEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8320  – Poz. 1275 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8321  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8322  – Poz. 1275 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8323  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8324  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8325  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8326  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8327  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8328  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8329  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8330  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8331  – Poz. 1275 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8332  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8333  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8334  – Poz. 1275 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8335  – Poz. 1275 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8336  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8337  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8338  – Poz. 1275 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8339  – Poz. 1275 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 102 –  8340  – Poz. 1275 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej iórze, 58-506 Jelenia ióra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Uakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Ubiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Uibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Uakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-w1/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Uakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL OSSN 0239-8362                     Cena: 46,14 zł (w tym 7% VZT) 

                                                                                                                              na DD 2w,20 zł (w tym 7% VZT) 
 


